
 

Dz-06.0021.5.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/312/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie opinii dla koncepcji projektu drogowego pn. przebudowa drogi gminnej 

publicznej nr 603630k (ul. Zakliki z Mydlnik) w Krakowie 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie koncepcję projektu budowalnego pn. przebudowa drogi 

gminnej publicznej nr 603630k (ul. Zakliki z Mydlnik) na działkach nr 262, 263/1, 246 obręb  

0049 Krowodrza, jednostka ewidencyjna 126102_9 w miejscowości Kraków  

w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego pn.: "DOLINA RUDAWY DLA PIESZYCH  

I ROWERZYSTÓW! NOWY ETAP”. 

§ 2. Zgłasza się następujące uwagi: 

1. Rezygnacja z poszerzania fragmentu chodnika po zachodniej stronie ul. Zakliki  

z Mydlnik. Spowoduje to zwężenie jezdni na znacznym odcinku, a tym samym zmniejszy 

płynność ruchu. Uniemożliwi mijanie się samochodów ciężarowych, które w dużej ilości 

korzystają z tej ulicy. 

2. Przesunięcie progów zwalniających po północnej stronie planowanego przejścia na 

południe, aby znalazły się pomiędzy bramą wjazdową na posesję na działce 148/2  

a planowanym przejściem lub rozważenie likwidacji tych progów. Przesunięcie progów 

zwalniających po południowej stronie na północ, aby znalazły się bliżej przejścia. 

3. Rozważenie montażu lustra po wschodniej stronie przejścia poprawiającego widoczność 

pieszym w kierunku południowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


